Udaje potrebné na ahradu faktury:

SUMA NA UHRADU: 131,28 €
DATUM SPLATNOSTI: 18.02.2016
VARIABILNY SYMBOL: 4781888798
VUG SK20 0200 0000 0025 1400 3958

Talrahanka 5K28 11000000 0026 2874 0740
SL5P SK57 09000000 0006 33738777
CS0B SKAR8 75000000 0000 2550 5443

Faxiuru presim uhradle platobnym prikazom vo Vade
banks na jaden z wedanych lctoy

Uzito&né informacie

@  Valeny zakazal<  na  bezplalnom  cisle
0800/123500 Van pos<ytneme vielky informacie
kVagim fakluram, ako aj kprodukiom asluzbam

Telexomu K dispozici sme Vam pocas pracovnych
dni od 8 00 do 21 00 hod

2<02a006133-1-2- || ININTIEARATIANE TR ©
- Folbtiey oo clirso maynot clgie
j = ¥ - K] f R i W “" Jx_,“:_, g 1 .
Slovak Telekom, 0=, Bajkalska 28, 817 82 Bralislava, Obchorliy rogisier sedeny pri Ok sude Brabslava |, odd Sa, vioika & 208148, 1C0: 35 783 1609
DIC: 2020273803 3C DPH SK 2020273893, Tala banka, a s, &isloudlu IBAN: SK28 1100 0000 0028 2874 07410, BIC TATRSKEX
Fakturacné udaje: Vase identifikaéné ddaje:
Détum dodania shuzby: 31012016 Adresat Chbec Vydrany, Vydrany 71
Détuim vyhotovenia: 02022016 930 16 Vydrany
Cislo faktdry: 4781888798
[ofe] 00228788
Cisio adreséta 5100026966
01.01.2016-31.01.2016
Telekomunikaéné sluzby bez DPH 109,40 €
DPH 21,88 €
SUMA NA UNTAAU vttt 131,28 €

Fawluru s podisbnym vysvel enim najdete
na www lelekom sk faxiura

—

Dakujame
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Identifikacia Vagich sluZieb: Intermnet-obecvydrd(, Volania-0315523860

Pravidelné poplatky

Magio Internat L, Bizrus linka 200 so zfavou
Balickova zlava

Prenajom &ndroveho Lelefanu

Pravidetné poplatky spolu

Poplatky za prevadzku 031/5523860

Volanianams T
Yolania na Orange
Volamia na 02
Mieslne volania
Medzimestské

Poplatky za prevadzku obecvydsd0

Spolu

Obdobie

01022016-20022015
01022016-2902 2016
01012016-3101 2016

Volné a bezplatné
minaty
026:04
1:53.04
04152
21802
0:03:52

Poplatky za prevadzku spelu

Typ prevadzky
DSLinternel (MB)

Identifikacia Vadich sluzieb: Volania0315522125

Pravidelné poplatky
Biznis linka Premium so zlavou

Poplatky za prevadzku 031/5522125

Volanianams T

Volania na SWAN

Valaria na Orange

Yolama na 02

Volania na 096x

Yolania na 0850

Miestne volania
Medzinarodng 0
Medzimestské

Poplatky za prevadzku spolu

Spolu

Obdobie
0102 2016-29022016

Volneé abezplatné
mindty
1:39:48
0:01:00
2:06:55
0:13:03
0:01:056
0:00:00
3:26 42
003:37
0:0546

Identifikacia Vagich sluzieb: Volania-0315528144

Pravidelné poplatky
Biznis linka 50 so zlavou

Poplatky za prevadzku 031/5529144

Yolama nams T

Volania na Crange

Yolania na 02

Migstne volania
Medzimes|ska

Poplatky za prevadzku spolu

Spolu

Ohdobie
01022016-2902 2016

Volné abezplatné
minuty
0:12:49
0:1026
002:13
0:14:53
009239

[dentifikacia Vadichslufieb: Volania-0315519088

Pravidelné poplathy
Biznis linka 200 so zlavou

Poplatky za prevadzku 031/5519088

Volanianams T
Yolania na Qrange
Yolama na 02
Miestne volania

Spolu

Ostatné

Pravidelné poplatky

Odpis eleklronicke lakiiny PDF

Prengjom $nuroveho telefdnu 0315522126
Pranajomn $nurového telefanu 0315522126
Pravidelné poplatky spolu

Ostatné spolu

Obdobie
01 022016-29.02 2018

Volné a bezplatné
mindty
100:18
04741
0:11:58
0:33:06

Obdobie

01012016-3101 2016
0101 2016-31 012016
01022016-29022016

HETY

Potet CenabezDPH Spolubez DPH
2016 € 20,16 €
417 € 417 €
049 € 049 €
25,48 €
Spoplatnené Mindty spolu Spolubez DPH
minuty
01516 0:41:20 1,6488 €
1:41:67 3:35.01 10,8432 €
0:00:00 04152 0.0000 €
0:11:00 22707 1,1880 €
0 00:00 0:03:52 00000 €
13,78 €
Pocet Mnozstvo Spolubez DPH
80463 00000 €
3926 € 4417
o/
Pocet CenabezDPH Spolubez DPH
1 3333 E 33,37
—
Spnpla‘tnené Mintity spolu Spolubez DPH
mindty
0:00.00 13948 0,0000 €
00000 0:01:00 0,0000 €
0:00:00 2:05:55 0,0000 €
0:00:00 0:13:.03 00000 €
0:0000 0:01 05 20,0000 €
00103 00803 00700 €
:00:00 3:26:42 00000 €
000:00 00337 0.0000 €
0:00:00 0:05:46 00000 €
0,07 €
3340 € 4,8
b
Poket CenabezDPH Spolubez DPH
1 11,67 € 11,67 €
Spoplatnené Mindty spoiu Spolubez DPH
mindty
0:12:13 0:25:02 15272 €
G:11:37 02203 14520 €
0:02:48 0 05:01 0,3500
01508 030:01 1,8965 %"
01250 02229 1,6043 €
6,83 €

A

Poéet CenabezDPH

| 16,66 €
Spoplatnené Minuty spolu
minuty
0:00:00 1:00:18
000:00 0:47:41
0:00:00 0:11:58
0:00:00 0:33:06

Pocet CenabezDPH
060 €

049 €

| 049 £

Spolubez DPH
16,66 €

Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

16,66 €45,33

SpolubezDPH
0,60 €
049 €
049 €
1,58 €

1,58 €
T
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DPH Sadzba DPH Ziklad dane DPH
Na vSelky poplatky sa vztahuje jednotnd sadzba DPH 20% 109,40 € 21,88 €
Celkova suma na Uhradu: 131,28 €
Dakujeme.

Vazeny zékaznik, z dévodu legislativnych zmien s Géinnosfou k 1.1.2016 ak 1.2.2016
menime Vieobecneé podmienky pre poskytovanie verejnych sluzieb spoloénosti Slovak
Telgkom, a.s., Obchodné podmienky pre uzatvaranie zmliv mimo prevadzkovych
priestorov predavajlceho a Obchodné podmienky pre uzatvaranie zmldy s vyuzitim

prostriedkov komunikacie na dialku, Znenie uvedenych dokumentov ndjdete na stranke
www telekom.sk.



